metros quadrados de área, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa KS TINTAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 43.002.813/0001-23, com sede na Rua Irmãos Brochier, nº 271, bairro Centro, em Brochier/RS, no valor total de R$
12.240,07 (doze mil, duzentos e quarenta reais e sete centavos).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: bbceb28d-7bd6-4a1b-832f-ccdc08553e3f

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2026

PROCESSO Nº 095/2026

O Prefeito Municipal de Brochier/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que com base no art.

[...]

envolvam o desenvolvimento humano, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa
DIONE GIEHL BUTTENBENDER, inscrita no CNPJ sob nº 18.789.290/0001-60, com sede na Rua Irmãos Brochier, nº 547, sala A, Centro, município de
Brochier, no valor de R$ 1.440,00 (mil, quatrocentos e quarenta reais) mensais, totalizando R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), no
período de 10 (dez) meses.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 99256948-5a9f-4c0a-835c-f6c725d317d5

DECRETO Nº 2440/2026

Decreto Nº 2440/2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 500,00 (Quinhentos Reais) e da outras providências.